様式第３号（第５条関係）

学校施設開放利用許可変更（取消）申請書

 年  月  日

名寄市教育委員会 様

住 所

申請者 団体名

氏 名               印

電 話 （    ）   －

次のとおり利用の変更（取消）を申請します。

申請事項 変更 ・ 取消 ・ 還付（有・無）

理 由

内 容

変更前   月  日（  曜日）   時  分 ～  時  分

変更後   月  日（  曜日）   時  分 ～  時  分

変更前   月  日（  曜日）   時  分 ～  時  分

変更後   月  日（  曜日）   時  分 ～  時  分

変更前   月  日（  曜日）   時  分 ～  時  分

変更後   月  日（  曜日）   時  分 ～  時  分

学校名 市立（       ）学校 施設名

・屋内運動場（全面・半面）

・屋外運動場

・特別教室（          ）

・普通教室

（注）下記の欄は記入しないてください。

決 定

・承認

不還付・一部還付

全額還付

・不承認

決定理由

決 裁

課長 係長 係 備 考